
Zarządzenie Nr  15 /2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia  3 lutego 2021 roku 

w sprawie: określenia wzorów wniosków za opłatę od posiadania psa. 

 

 Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (jednolity 

tekst: Dz. U. z  2020r. poz 713 z póż..zm.) oraz stosownie do  art 18a ustawy z dnia 12 stycznia       

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz 1170 z póż. zm.)  oraz 

Uchwały nr XI/104/19 Rady Gminy Biskupiec  z dnia 30 października 2019r. w sprawie opłaty od 

posiadania psów zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

 

Określa się wzory  druków obowiązujących  na terenie Gminy Biskupiec  stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia : 

 

1) wzór wniosku o zarejestrowanie psa / wzór wniosku o wyrejestrowanie psa,  

  

2)  wzór wniosku o zwolnienie z opłat od posiadania psów. 

 

§2. 

 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa Inwestycji i Ochrony 

Środowiska w Urzędzie Gminy w Biskupcu. 

 

§3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Biskupiec 

       Arkadiusz Dobek                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 


